АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» сентября 2019 г.         № 1639

Об утверждении численного и персонального состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при администрации ЗАТО

Александровск

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

Федеральным Законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершенно-летних», Законом Мурманской

области от 28.12.2004 № 571-01-ЗМО «О комиссиях по делам несовершеннолетних

и защите их прав в Мурманской области», Уставом ЗАТО Александровск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск (далее - Комиссия):

Председатель Комиссии

Богза Сергей Васильевич заместитель Главы ЗАТО Александровск

Заместители  председателя Комиссии:

Боброва Наталья

Александровна

заведующая филиалом МБУМП ЦГПВМ

Неплюева Виктория

Валентиновна

директор ГОАУСОН «Полярнинский КЦСОН» (по

согласованию)

Макарчук Людмила

Герасимовна

главный специалист комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации ЗАТО Александровск

Ответственный секретарь Комиссии

Моисеенко

Екатерина Александровна

консультант комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации ЗАТО

Александровск

Члены Комиссии:

По территориальному округу Гаджиево:

Блюм Ольга

Александровна

директор МБОУ ДО ДДТ

Гапонова Ольга заместитель директора по учебной работе МБОУ

Михайловна "СОШ № 276"

Елисеев Михаил Юрьевич начальник филиала МСЧ №6 ФГБУЗ «ЦМСЧ № 120»

ФМБА России (по согласованию)

Изекеева Наталья

Анатольевна

заведующая МБДОУ "Детский сад № 1 "Семицветик"

Компаниец Ольга

Александровна

заместитель начальника Управления культуры, спорта

и молодежной политики администрации ЗАТО

Александровск

Кучмина Ирина Игоревна  директор МАУК «ЦТиД г. Гаджиево» ЗАТО

Александровск,

депутат Совета депутатов ЗАТО Александровск (по

согласованию)

Крапива Наталья

Владимировна

заместитель директора по воспитательной  работе

МАОУ "ООШ № 280"

Ланская Елена Викторовна заведующий сектором опеки и попечительства

Управления образования администрации ЗАТО

Александровск

Малашенко Татьяна

Владимировна

инспектор ГДН ОУУП ОМВД России по ЗАТО

Александровск (по согласованию)

Паулюс Виктория

Валерьевна

психолог МГОБУ «Центр занятости населения г.

Снежногорска ЗАТО Александровск» (по

согласованию)

Прилукова Елена

Витальевна

заместитель директора ГОАУСОН «Полярнинский

КЦСОН» (по согласованию)

Решетников Ярослав

Викторович

начальник ОП по обслуживанию г. Гаджиево ОМВД

России по ЗАТО Александровск (по согласованию)

Соколова Елена

Николаевна

заместитель директора по воспитательной  работе

МАОУ СОШ № 279

Федотовская Елена

Александровна

социальный педагог МАОУ СОШ № 279

По территориальному округу Полярный:

Выговская Татьяна

Валентиновна

заместитель директора по воспитательной работе

МАОУ ООШ № 2

Друзьяк Евгения Юрьевна ведущий социолог отдела по работе с личным

составом Кольской флотилии (по согласованию)

Маматова Ирина

Константиновна

заведующая филиалом ГАПОУ МО «Мурманский

строительный индустриальный колледж» (по

согласованию)

Овчарова Юлия

Анатольевна

заместитель директора филиала ФГБОУ ВО «МГТУ»

(по согласованию)

Осипова Ирина Ивановна заместитель директора по воспитательной работе

МАОУ ООШ № 1 им. М.А.Погодина

Пастухова Светлана специалист по социальной работе ГОАУСОН

Владимировна «Полярнинский КЦСОН» (по согласованию)

Попова Анна Юрьевна инспектор ГДН ОУУП ОМВД России по ЗАТО

Александровск (по согласованию)

Прилуцкая Елена

Владимировна

заведующая отделом ГОАУСОН «Полярнинский

КЦСОН» (по согласованию)

Романова Елена Ивановна ведущий специалист – специалист по вопросам

дополнительного образования и воспитания

Управления образования администрации ЗАТО

Александровск

Савоник Ольга Борисовна помощник уполномоченного в ЗАТО Александровск

Мурманской области по защите прав детей (по

согласованию)

Титова Ирина Михайловна заведующая детским педиатрическим отделением

стационара филиала МСЧ № 5 ФГБУЗ «ЦМСЧ – 120»

ФМБА России (по согласованию)

Фуреева Татьяна

Андреевна

ведущий специалист - специалист по охране прав

детей сектора опеки и попечительства Управления

образования администрации ЗАТО Александровск

Янишина Ольга

Васильевна

профконсультант ГОБУ «ЦЗН г. Снежногорска ЗАТО

Александровск» (по согласованию)

По территориальному округу Снежногорск:

Бутолина Елена

Владимировна

специалист  1 категории – специалист по охране прав

детей сектора опеки и попечительства Управления

образования администрации ЗАТО Александровск

Войтенко Татьяна

Николаевна

социальный педагог МБОУ  ООШ № 269

Григорьева Виктория

Дмитриевна

социолог МБУМП ЦГПВМ

Клюкин Андрей

Александрович

начальник пожарно – спасательного гарнизона по

ЗАТО Александровск (по согласованию)

Олексий Анна Николаевна старший инспектор ГДН ОУУП ОМВД России по

ЗАТО Александровск (по согласованию)

Ооржак Александра

Степановна

заместитель начальника по детству ФГБУЗ «ЦМСЧ №

120» ФМБА России (по согласованию)

Романова Елена Ивановна ведущий специалист – специалист по вопросам

дополнительного образования и воспитания

Управления образования администрации ЗАТО

Александровск

Румянцева Зинаида

Александровна

директор МАОУ "СОШ №266 ЗАТО Александровск"

Румянцева Татьяна врач  психиатр – нарколог  ФГБУЗ «ЦМСЧ № 120»

Федоровна ФМБА России (по согласованию)

Селихов Вадим

Алексеевич

начальник филиала по ЗАТО Александровск  УИИ

УФСИН России по Мурманской области (по

согласованию)

Щеулова Анастасия

Александровна

директор МГОБУ «Центр занятости населения г.

Снежногорска ЗАТО Александровск» (по

согласованию)

2. В целях эффективности деятельности комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав по территориальному округу Гаджиево возложить обязанности

ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск  на Макарчук Людмилу Герасимовну,

главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации ЗАТО Александровск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте ЗАТО Александровск.

4. Считать утратившими силу постановления администрации ЗАТО

Александровск:

- от 21.01.2014 №109 «Об утверждении численного и персонального состава

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

ЗАТО Александровск»;

- от 15.09.2014 № 2300 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 01.10.2014 № 2446 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 16.02.2015 № 332 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 05.08.2015 № 1768 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 23.09.2015 № 2026 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 28.01.2016 № 142 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 01.04.2016 № 689 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 27.10.2016 № 2023 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 11.10.2017 № 1868 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 30.11.2017 № 2237 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 14.02.2018 № 313 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 25.09.2018 № 1711 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 09.10.2018 № 1808 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 12.10.2018 № 1817 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 06.11.2018 № 2012 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 16.01.2019 № 35 "О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО

Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и персонального

состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при

администрации ЗАТО Александровск»;

- от 30.01.2019 № 145 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 13.03.2019 № 405 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

- от 01.08.2019 № 1377 "О внесении изменений в постановление администрации

ЗАТО Александровск от 21.01.2014 № 109 «Об утверждении численного и

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации ЗАТО Александровск»;

      И.о. Главы ЗАТО Александровск        С.В. Богза